( (TITULO))(( NG))DESPACHO SAS PERUS-SAS PR-SEI 6024.2022/0001172-0

(( texto))TERMO DE DOAÇÃO DE BENS PARA INCORPORAÇÃO ACERVO DA PMSP/SMADS- OSC-

Associação Assistencial Comunitária Azarias -Serviço CCA Semeando Vidas V- PERUS -TERMO

DE DOAÇÃO ANEXO III DA PORTARIA SMADS Nº 42, Alterado pela Portaria SMADS nº 42 de 25

de julho de 2017. Aos quatorze dias do mês de janeiro  do ano de 2022, na Supervisão de

Assistência Social Perus- SAS PR situada a Rua Padre Manuel Campello, 40 -Distrito de Perus

representada pela  Sr. Eliane Cruz de Souza, doravante  e denominada DONATÁRIA e a OSC

Associação Assistencial Comunitária Azarias  representada por Sr. Erivaldo Soares de Souza,

situada sede na Rua Crispim do Amaral nº 33 Vila Caiuba – Perus CNPJ 03.864.895/0001-09,

doravante denominado DOADOR, ajustam com fundamento no artigo 13 do Decreto

Municipal nº53.484/2012, a Doação nos termos a seguir expostos. CLAÚSULA PRIMEIRA- A

DOADORA entrega à DONATÁRIA, sem qualquer ônus ou encargos, para esta última, o bem

doado, discriminados a seguir:

1- 01- Fogão Industrial 6 bocas 30x30 sem forno Econo cristalaco/84198190/020/5102,

nota fiscal nº 2245-3

2- 01- Forno avulso 55L Economy Tampa/84178090/ 020/5102correspondente a nota

fiscal nº 2245-3

3- 01 - Computador Flex Computer Intel Core i3 8GB HD 500Gb monitor

15”/84715010/400/6108 nota fiscal nº 000.020.031-1

4- 01 - Impressora Multifuncional Epson Ecotank L4260  Wifi Duplex/84433111/000/6102

nota fiscal nº 000.435.445-5.

CLAUSULA SEGUNDA-A DONATÁRIA se compromete a incorporar o bem doado pela DOADORA

ao Acervo Municipal, recebido por meio da Secretaria Municipal de Assistência e

Desenvolvimento Social. É para constar, eu Nelly Youssif Miotto RF-670.711.4 digitei o

presente termo em três ( 03) vias de igual teor que segue firmado, pelas partes interessadas,

na presença de duas testemunhas, por ocasião do presente ato oficial de recebimento da

doação.